
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
152 
121 
155 
161 
108 
112 
141 
128 
145 
137 
114 
124 
116 
139 
135 
166 
150 
136 
163 
148 
149 
162 

Nome 
SAULO VIEIRA 
MATTEO RINOLDI 
JAIME MARTINS PEREIRA 
JORGE MALTA 
THIAGO DE ABREU JARDIM 
FABRICIO CHAGAS 
RODRIGO MENDONCA 
ROGERIO FERRUM 
RODRIGO ROTHEIA 
BRENO PATARO 
ALEXANDRE KONOVALOFF JANNOTTI 
MATHEUS RIZZIERI 
GABRIEL CASTRO 
LUIGI MARTINS 
MARCUS VINICIUS PEGO BONIFACIO 
GERALDO MAGELA JACINTO MARTINS 
FELIPE GABRIEL PINHEIRO RODRIGUES 
ALBERTO DELBONE DE FARIA 
GUSTAVO OLIVEIRA 
IGOR GONZAGA MENDES 
JOANES PEIXOTO 
ORLANDO VALENTE 

Nat/State Melhor Tempo 
1:08.584 
1:08.589 
1:08.601 
1:08.875 
1:08.896 
1:08.939 
1:08.994 
1:09.050 
1:09.169 
1:09.338 
1:09.363 
1:09.367 
1:09.372 
1:09.384 
1:09.472 
1:09.481 
1:09.624 
1:09.638 
1:09.661 
1:09.744 
1:09.765 
1:10.933 

Diff 

0.005 
0.017 
0.291 
0.312 
0.355 
0.410 
0.466 
0.585 
0.754 
0.779 
0.783 
0.788 
0.800 
0.888 
0.897 
1.040 
1.054 
1.077 
1.160 
1.181 
2.349 

na volta. 
15 
14 
14 
16 
17 
14 
15 
15 
16 
14 
12 

8 
13 

9 
14 
15 
15 
16 
16 
12 
11 
14 

Total Tempo 
20:07.429 
20:08.977 
20:08.683 
20:17.432 
20:13.375 
20:32.469 
20:17.814 
20:17.935 
20:17.239 
20:28.387 
20:22.388 
20:22.163 
20:29.105 
20:32.688 
20:28.241 
20:39.726 
20:31.959 
20:31.005 
20:28.023 
20:31.313 
20:32.278 
20:51.508 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 14/06/2025 17:22:29 

KARTÓDROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 

Cronometragem                Comissarios 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

KARTODROMO RBC RACING 

SUPER KART 

NETKART GRAD - CORRIDA 

Corrida iniciado em 16:58:46 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

14/06/2025 15:55 


