



KARTODROMO RBC RACING

Classificado pela melhor volta

SUPER KART

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

NETKART GRAD - CORRIDA

14/06/2025 15:55

Corrida iniciado em 16:58:46

Pos	No.	Nome	Nat/State	Melhor Tempo	Diff	na volta.	Total Tempo
1	152	SAULO VIEIRA		1:08.584		15	20:07.429
2	121	MATTEO RINOLDI		1:08.589	0.005	14	20:08.977
3	155	JAIME MARTINS PEREIRA		1:08.601	0.017	14	20:08.683
4	161	JORGE MALTA		1:08.875	0.291	16	20:17.432
5	108	THIAGO DE ABREU JARDIM		1:08.896	0.312	17	20:13.375
6	112	FABRICIO CHAGAS		1:08.939	0.355	14	20:32.469
7	141	RODRIGO MENDONCA		1:08.994	0.410	15	20:17.814
8	128	ROGERIO FERRUM		1:09.050	0.466	15	20:17.935
9	145	RODRIGO ROTHEIA		1:09.169	0.585	16	20:17.239
10	137	BRENO PATARO		1:09.338	0.754	14	20:28.387
11	114	ALEXANDRE KONOVALOFF JANNOTTI		1:09.363	0.779	12	20:22.388
12	124	MATHEUS RIZZIERI		1:09.367	0.783	8	20:22.163
13	116	GABRIEL CASTRO		1:09.372	0.788	13	20:29.105
14	139	LUIGI MARTINS		1:09.384	0.800	9	20:32.688
15	135	MARCUS VINICIUS PEGO BONIFACIO		1:09.472	0.888	14	20:28.241
16	166	GERALDO MAGELA JACINTO MARTINS		1:09.481	0.897	15	20:39.726
17	150	FELIPE GABRIEL PINHEIRO RODRIGUES		1:09.624	1.040	15	20:31.959
18	136	ALBERTO DELBONE DE FARIA		1:09.638	1.054	16	20:31.005
19	163	GUSTAVO OLIVEIRA		1:09.661	1.077	16	20:28.023
20	148	IGOR GONZAGA MENDES		1:09.744	1.160	12	20:31.313
21	149	JOANES PEIXOTO		1:09.765	1.181	11	20:32.278
22	162	ORLANDO VALENTE		1:10.933	2.349	14	20:51.508

KARTÓDROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5

Orbits

Cronometragem

Comissarios

www.mylaps.com

Licenciado para: bhzcrono

Impresso: 14/06/2025 17:22:29